
Souhlas se zpracováním osobních údajů

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/676 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, nebo „nařízení GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů

Já, níže podepsaný*á (v dokumentu budu označovaný*á jako „subjekt údajů“), tímto uděluji výslovný svobodný a informovaný 
souhlas se zpracováním osobních údajů (dále jen OÚ).

 JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

 ADRESA BYDLIŠTĚ:

 DATUM NAROZENÍ:

 ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE*KYNĚ 
 SUBJEKTU ÚDAJŮ:

 

Účelem zpracování OÚ je spolupráce v rámci projektu iKAP II – Inovace ve vzdělávání, r. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021
106 realizovaného hlavním městem Praha ve věci multidisciplinární práce u vybraných žáků a žákyň (subjektu údajů) s cílem 
předcházet předčasným odchodům.

Zpracovávanými OÚ subjektu údajů jsou následující údaje, přičemž subjekt údajů zaškrtnutím příslušného pole dává souhlas 
k jejich správě. Souhlas je poskytován na dobu od data podpisu tohoto souhlasu do 30. 11. 2023.

ANO NE

Jméno a příjmení za účelem identifikace subjektu údajů.

Datum narození za účelem identifikace subjektu údajů.

Adresa bydliště za účelem vytvoření návazné sítě v okolí subjektu údajů.

Školní prospěch za účelem sestavení individuálního osobního plánu subjektu údajů a vytipování rizikových 
situací, na základě kterých se ustanoví následné kroky vedoucí k cíli tak, aby se zabránilo předčasnému 
odchodu ze vzdělávání. 

Kázeňská provinění za účelem sestavení individuálního osobního plánu subjektu údajů a vytipování 
rizikových situací, na základě kterých se ustanoví následné kroky vedoucí k cíli tak, aby se zabránilo 
předčasnému odchodu ze vzdělávání.

Vztahy subjektu údajů v kolektivu, se spolužáky za účelem sestavení individuálního osobního plánu 
subjektu údajů a vytipování rizikových situací, na základě kterých se ustanoví následné kroky vedoucí k cíli 
tak, aby se zabránilo předčasnému odchodu ze vzdělávání

Rodinné prostředí a vztahy s okolím za účelem rozpoznání a stanovení příčin případného odchodu 
ze vzdělávání, které mohou být předmětem sestavení individuálního osobního plánu a stanovení kroků 
vedoucích k řešení situace. 

Trávení volného času za účelem rozpoznání a stanovení příčin případného odchodu ze vzdělávání, které 
mohou být předmětem sestavení individuálního osobního plánu a stanovení kroků vedoucích k řešení 
situace, a zároveň za účelem kroků vedoucích ke změně způsobů trávení volného času.

Zdravotní stav za účelem rozpoznání a stanovení příčin případného odchodu ze vzdělávání, které mohou být 
předmětem sestavení individuálního osobního plánu a stanovení kroků vedoucích k řešení situace. 



Souhlas se zpracováním OÚ uděluje subjekt údajů starší 15 let věku nebo jeho zákonný zástupce*kyně (u subjek-
tu mladších 15 let) správci osobních údajů:
Česká asociace streetwork, z. s. se sídlem Senovážné náměstí 24, Praha 1, 110 00, IČO 67778372 (dále jen 
„správce“,) a to i k tomu, aby tyto údaje sdílel nebo získával je od jiného zpracovatele osobních údajů uvedeného v 
Příloze 1. 

Jsem si vědom*a svých následujících práv: 
• Ve smyslu ustanovení článku 15 GDPR mám právo na přístup k osobním údajům, které se mě týkají.

• Ve smyslu článku 16 GDPR mám právo na opravu osobních údajů, které se mě týkají.

• Za splnění podmínek dle článku 17 GDPR, mám právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal 
mé osobní údaje. 

• Za splnění podmínek dle článku 18 GDPR, mám právo na to, aby správce omezil zpracování osobních údajů 
týkajících.

• -Ve smyslu článku 13 odst. 2 písm. c) GDPR mám právo tento souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu 
není dotčena zákonnost založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 

• Vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů dle článku 21 GDPR

• Práva na přenositelnost údajů dle článku 20 GDPR

• Ve smyslu článku 77 GDPR mám právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

V , dne

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, PODPIS OSOBY UDĚLUJÍCÍ SOUHLAS 
(ŽÁK*YNĚ / ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE*KYNĚ:



Příloha k Souhlasu se zpracováním osobních údajů
Příloha 1. k Souhlas se zpracováním osobních údajů subjektu údajů slouží k identifikaci 
dalších zpracovatelů OÚ subjektu údajů.

Zpracovávané OÚ subjektu údajů jsou:
• Jméno a příjmení za účelem identifikace subjektu údajů.
• Datum narození za účelem identifikace subjektu údajů.
• Adresa bydliště za účelem vytvoření návazné sítě v okolí subjektu údajů.
• Školní prospěch za účelem sestavení individuálního osobního plánu subjektu údajů a 

vytipování rizikových situací, na základě kterých se ustanoví následné kroky vedoucí k cíli 
tak, aby se zabránilo předčasnému odchodu ze vzdělávání. 

• Kázeňská provinění za účelem sestavení individuálního osobního plánu subjektu údajů a 
vytipování rizikových situací, na základě kterých se ustanoví následné kroky vedoucí k cíli 
tak, aby se zabránilo předčasnému odchodu ze vzdělávání.

• Vztahy subjektu údajů v kolektivu, se spolužáky za účelem sestavení individuálního 
osobního plánu subjektu údajů a vytipování rizikových situací, na základě kterých se 
ustanoví následné kroky vedoucí k cíli tak, aby se zabránilo předčasnému odchodu ze 
vzdělávání

• Rodinné prostředí a vztahy s okolím za účelem rozpoznání a stanovení příčin případné-
ho odchodu ze vzdělávání, které mohou být předmětem sestavení individuálního osobní-

ho plánu a stanovení kroků vedoucích k řešení situace. 
• Trávení volného času za účelem rozpoznání a stanovení příčin případného odchodu ze 

vzdělávání, které mohou být předmětem sestavení individuálního osobního plánu a sta-
novení kroků vedoucích k řešení situace, a zároveň za účelem kroků vedoucích ke změně 
způsobů trávení volného času.

• Zdravotní stav za účelem rozpoznání a stanovení příčin případného odchodu ze vzdělá-
vání, které mohou být předmětem sestavení individuálního osobního plánu a stanovení 
kroků vedoucích k řešení situace. 

Správce a zpracovatelé OÚ budou sdílet v rámci realizace individuálního osobního plánu 
subjektu údajů prostřednictvím setkávání case managementu s cílem zabránit předčas-
nému odchodu ze vzdělávání. Case managementem se rozumí setkání subjektu údajů 
s odborníky a odbornicemi (zpracovateli) vybranými svolavatelem case managementu 
(správcem) za účelem společného nalezení vhodného postupu při splnění cílů projektu. 
Za účelem zajištění bezpečnosti nakládání s OÚ subjektu údajů přijali písemně všichni 
účastníci case managementu (zpracovatelé) závazek mlčenlivosti s názvem Souhlas s 
mlčenlivostí. 
Subjekt údajů svým podpisem stvrzuje udělení souhlasu o správě OÚ následujícím zpraco-
vatelům OÚ od data uvedeného v následující tabulce do 30. 11. 2023.

ORGANIZACE,  
KTERÁ JE ZPRACOVATELEM OÚ

ADRESA ZPRACOVATELE OÚ IČO ZPRACOVATELE OÚ DATUM UDĚLENÍ SOUHLASU 
SUBJEKTU ÚDAJŮ

PODPIS SUBJEKTU ÚDAJŮ


	Název subjektu: 
	Adresa subjektu: 
	IČO subjektu: 
	Zástupce subjektu: 
	Jmeno a příjmení: Off
	Datum narození: Off
	Adresa bydliště: Off
	Prospěch: Off
	Kázeňská provinění: Off
	Vztahy subjektu: Off
	Rodinné prostředí: Off
	Trávení volného času: Off
	Zdravotní stav: Off
	Datum udeleni souhlasu 1: 
	Datum udeleni souhlasu 2: 
	Datum udeleni souhlasu 3: 
	Datum udeleni souhlasu 4: 
	Datum udeleni souhlasu 5: 
	ICO organizace 1: 
	ICO organizace 2: 
	ICO organizace 3: 
	ICO organizace 4: 
	ICO organizace 5: 
	Nazev organizace 1: 
	Nazev organizace 2: 
	Nazev organizace 3: 
	Nazev organizace 4: 
	Nazev organizace 5: 
	Adresa organizace 1: 
	Adresa organizace 2: 
	Adresa organizace 3: 
	Adresa organizace 4: 
	Adresa organizace 5: 
	Místo podpisu smlouvy: 
	Datum vystavení: 


